1

南京航空航天大学后勤集团文件

后集党字〔2008〕3 号            签发：贡成雄

关于召开中共南航后勤集团委员会换届选举

党员大会的通知

各党支部：

根据校党委对院级党组织换届工作的要求，经集团党委

研究决定，4月下旬召开换届选举党员大会，现将有关事项

通知如下：

一、大会任务

1．听取、审议第一届委员会工作报告。

2．听取第一届委员会党费收缴、使用与管理的情况汇

报。

3．选举产生第二届委员会。

二、成立换届选举工作领导小组

集团党委换届选举工作领导小组由贡成雄任组长，张东

任副组长，各支部书记为成员。

三、集团第二届党委组成及候选人的产生

新一届集团党委由 9 名委员组成（其中医院支部占 1 个

名额），设书记、副书记各 1名。集团党委委员按 20%差额

 2

由大会选举产生。集团党委委员候选人为 11 名，需是正式

党员，各党支部组织党员在集团范围内进行酝酿推荐，并于

4 月 14 日前完成党委委员候选人的推荐工作。

各党支部要组织全体党员学习基层党组织换届选举有

关规定，做好党委委员候选人的推荐和党委工作报告（讨论

稿）的讨论工作，全体党员要充分行使自己的民主权利，把

这次大会开成一个团结、民主、鼓劲、奋进的大会。

附件：后勤集团本届党委会委员、各党支部书记、中心

主任名单

二ＯＯ八年三月二十六日

主题词：召开 党员大会 通知

抄 送：校组织部

 3

附件：

后勤集团本届党委委员、各党支部书记、中心主任名单

序号 支部名称 姓名 性别 职务

1 机关支部 许存喜 男 校长助理

2 机关支部 贡成雄 男
集团党委书记

集团党委委员

3 机关支部 杨名大 男 集团总经理

4 机关支部 张  东 男 集团党委副书记

5 机关支部 梁厚云 男 集团副总经理

6 机关支部 施光明 男
助理调研员

集团党委委员

7 饮食中心支部 骆嘉奋 男
集团副总经理

集团党委委员

8 机关支部 衡  实 女
主任、支部书记

集团党委委员

9 机关支部 杨  虹 女 副主任、支部书记

10 机关支部 张  瑶 女 主任

11 校园中心支部 胡怀中 男
支部书记

集团党委委员

12 校园中心支部 王安平 男 副主任

13 车辆中心支部 戚风林 男 支部书记

14 饮食中心支部 李兆京 女 支部书记

15 公寓中心支部 许祥红 男 主任、支部书记

16 幼教中心支部 李民惠 女 副主任

17 动力中心支部 张正敢 男 支部书记

18 动力中心支部 俞广波 男 常务副主任

19 维修中心支部 曾  涤 男 副主任

20 维修中心支部 朱玉成 男 支部书记

21 物管中心支部 张骁骋 男 主任、支部书记